
　　 利用規約承諾する 利用規約承諾しない

利用規約

FAXした時点ではご注文は確定いたしません。打ち合わせをしてご入金をいただいた時点で売買契約が成立いたし
ます。　　　　ＦＡＸをいただきました時点でこちらからご連絡いたします。

台湾ドラッグレースではお馴染みのエンジンパーツメーカー”TTMRC"。同社の商品は日本では見られないラインナップとなっており、ハードコアユーザーに向けた過激な内容です。キットは一切の
保証がない上、商品使用により生じた損害、免失利益及び第三者からのいかなる請求につきましても当社では一切責任を負えません。 装着に関しましては知識をもった熟練した方で必ずお願い
申し上げます。ＦＡＸいただきご入金いただいた時点で取り寄せとなります。尚　取り寄せてからのキャンセルはできませんのでご了承ください。上記説明をお読みになった上でご承諾いただきＦＡ
Ｘをお願い申し上げます。

電話番号【携帯】折り返し電話をかけます。

どちらかに○お願いします。

　　ＦＡＸ０７８－５１２－１３２５

希望タイプ

車種

住所

氏名

ロングタイプ

58.5 O × O

ボア(mm) メッキシリンダー 鉄スリーブ 鍛造ピストン

×

59 O × O ×

×

63 × O O ×

61 × O O

65 × O O

66 O × O

66 ×

69 × O O O

67 ×

O

O

71 × O O O

70 × O O O

×

× O

O

O × O

74

O

× O O

O

×63 O × O

67 O

×

O O

73 × O O O

74 O × O

73

O O

税抜き価格(円）

17,500

22,800

20,200

27,500

O O O

16,500

17,000

14,500

16,000

20,200

18,600

19,100

24,000

20,200

20,700

21,700

27,500

26,500

75 × O O O 26,500

76

79 O 水冷 O

O76 ×

O 38,500

O 37,500O 水冷 O

22,800

ボアアップシリンダー一覧 適合：ヤマハシグナスX／BW'S125

*バルブリセス加工も承ります。

*ロングタイプとはシリンダー長が長いタイプの事です。
(ロングクランク用です)


